
UCHWAŁA NR LII/328/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/284/2014  Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 lutego 2014 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                         

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie                     

w 2014 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 – j.t. ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i  art. 

217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz. 885 – j.t. ze zm.) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVI/284/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 lutego 

2014 roku § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w roku budżetowym 

2014 na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości  60 000 zł. (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy złotych) w związku z zaplanowanym w budżecie zadaniem inwestycyjnym pod 

nazwą: „Zakup samochodu terenowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach” 

 

§ 2 

   

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR LII/328/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 5 września 2014 roku. 

 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/284/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 28 lutego 2014 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki              

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie              

w 2014 roku. 

 

W dniu 28 lutego 2014 roku Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilica podjęła 

uchwałę nr XLVI/284/2014 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki                              

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w 2014 

roku na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości do 70 425 zł. w związku                        

z zaplanowanym w budżecie zadaniem inwestycyjnym pod nazwą: „Zakup samochodu 

terenowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach” 

Ostateczna kwota zaciągniętej pożyczki na podstawie zawartej z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej umowy Nr 0061/14/NZ/P z dnia 17 

lipca 2014 roku wyniosła 60 000,00 zł. 

W związku z powyższym dokonuje się zmiany wielkości kwoty do faktycznie 

zaciągniętego długu w postaci pożyczki długoterminowej. 

 

 


